
２０２０年５月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 竹田浩章 

ひとづくり室 室長 有川勝紀 

未来を担う煌めく人財育成委員会 委員長 住吉寛紀 

 

 

「新型コロナウイルス感染防止対策に関する緊急アンケート」の ご 案 内 

 

急啓 新型コロナウイルス感染症が猛威を振るう中、皆さまにおかれましても様々な対応を強いられていること

と存じます。 

 さて、表題の件につき、公益社団法人姫路青年会議所会員の声を集約し、我々が取れる行動として対策を講

じると共に、行政へ提言を行って参りたいと存じます。つきまして、皆さまにアンケートにご協力賜りますよ

うお願い申し上げます。 

草々 

 

記 

【名  称】 「新型コロナウイルス感染防止対策に関する緊急アンケート」 

【日  時】 ２０２０年５月１日（金曜日） ～ ５月１１日（月曜日） 

【会  場】 ＷＥＢシステム  

ＵＲＬ：https://forms.gle/NB97woao74VnNYKw8 

※ ＷＥＢにてのアンケートとなりますので、各委員会の皆さまにご協力賜りますようよろしくお願いいたします。 

※ システム等の不備がございましたら、ご連絡お願いいたします。 

■お問い合わせ連絡先： 未来を担う煌めく人財育成委員会 

委員長 住吉寛紀 ＴＥＬ： ０９０－６０２０－３３２４ ＭＡＩＬ： sumiyoshi_hiroki1218@himejijc.or.jp 

以上 

 


